
¥1,200 ¥1,200

車検総額
¥54,140～ ¥64,450～ ¥72,650～ ¥81,950～ ¥90,150～

¥17,600

¥8,800

¥21,550

¥41,000

¥17,600

¥8,800

¥21,550

¥32,800

¥16,500

¥8,800

¥21,550

¥24,600

¥16,500

¥8,800

¥21,550

¥16,400

車検基本料

検査・登録代行料

自賠責保険 (非課税)

重量税 (非課税)

費

用

内

訳

¥1,100印紙税 (非課税)

¥16,500

¥8,800

¥21,140

¥6,600

¥1,200 ¥1,200

車種・重量

軽自動車

ムーヴ

ワゴンＲ

ライフ

小型自動車

マーチ

フィット

ヴィッツ

デミオ

中型自動車

プリウス

ウィッシュ

カローラ

大型自動車

クラウン

ヴォクシー

ステップワゴン

特大自動車

アルファード

エルグランド

自 動 車 サ ー ビ ス
ト ー タ ル

サ ポ ー ト

下地町橋口

瀬上

北部中

南東

●ヤマサちくわ さん

●豊橋

市役所

荒木石油

下地ｓｓ

至 名古屋

至 浜松
荒木石油

セルフ豊橋ｓｓ

八町通３丁目

豊川

㈱荒木石油店
自動車整備事業部

至

ＪＲ豊橋駅

運輸局指定 民間車検工場 ISO 14001 認証取得

豊橋市下地町字橋口163-1

受付時間 8：30 ～17：30

2,000 円割引
＆ 限定特典あり

ご 入 庫 特 典

車検の際に ご用意頂くもの

① 点検の結果、交換が必要となった部品代・工賃は

別途請求させていただきます。

② お車の初度登録年月により、重量税額の減税・割増があります。

③ お支払いは現金、クレジットカード、銀行振込でお願いします。

④ 輸入車は別途見積りさせて頂きます。

⑤ 表示価格は消費税込みです。

ご注意ください

第2・第4土曜、日、祝定休 (その他臨時休業あり)

¥1,200 ¥1,200


